[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 апреля  2019  года                                                                         № 48
О назначении ответственного
за организацию обработки

персональных данных

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 01 ноября 2012 года № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2008 года № 687 «Об утверждении положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации», в целях организации и проведения мероприятий, связанных с защитой персональных данных при их обработке в Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области:

1. Назначить заместителя  Главы муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Ермолаеву Татьяну Александровну, ответственным лицом за  организацию обработки персональных данных в Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2. Ознакомить Т.А. Ермолаеву с настоящим распоряжением под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                               Н.В. Хлебникова